

Ammatillisten neuvottelukuntien jäsenet valtuustokaudella 2021 - 2025

Yhtymähallitus 27.02.2024 § 18
62/00.00.01/2024

Kuntayhtymässä voi olla neuvottelukuntia. Neuvottelukunnassa on enintään 7 jäsentä, joista neljä edustaa työnantajia, yksi opiskelijoita, yksi opettajia ja yksi koulutuspäällikköjä. Monialaisessa neuvottelukunnassa voi olla enintään yhdeksän jäsentä, joista kuusi edustaa alojen työnantajia. Neuvottelukunnan jäsenillä on henkilökohtainen varajäsen. Neuvottelukuntien määrästä ja kokoonpanosta päättää yhtymähallitus.

Neuvottelukunta edustaa yhtä tai useampia kuntayhtymän opintoaloja tai lukiokoulutusta, työelämää sekä opetuksen kehittämisessä keskeistä asiantuntemusta.

Neuvottelukunnan tehtävät

- ennakoi edustamansa alan/alojen oppimisen koulutustarpeita ja tekee rehtorille esityksiä koulutuksen suuntaamisesta ja kehittämisestä
- osallistuu edustamansa alan/alojen koulutuksen laatu- ja arviointityöhön
- seuraa edustamansa alan/alojen koulutuksen opetusryhmien kokoja, koulutuksen aloituksia ja opetuksen toteuttamista ja tekee niihin liittyviä ehdotuksia rehtorille
- antaa pyydettyä kuntayhtymälle lausuntoja toimialaansa koskevissa asioissa ja seuraa alan kehitystä.

Puheenjohtaja valitaan työelämän edustajista. Pöytäkirjaa pitää koulutuspäällikkö, lukion rehtori tai heidän määräämänsä neuvottelukunnan opettajajäsen.

Neuvottelukuntien kokoonpanot ja henkilömäärät ovat vaihdelleet toimipaikoittain ja aloittain suuresti. Nyt kun uusi hallintosääntö asettaa niihin tarkat rajaukset, on syytä uusaa jokaisen neuvottelukunnan kokoonpano hallintosäännön mukaiseksi. Jokaisen yksittäisen neuvottelukunnan kokoonpanon kohdalla ei lakia naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta 1986/607 (muutettu 2021/657) pystytä täysin huomioimaan, mutta kokonaisuudessa tuo huomioidaan.

Loimaan toimipaikan audiovisuaalisen viestinnän alan neuvottelukunnan kokoonpano on erillisessä liitteessä.

Päätösehdotus

Yhtymähallitus päättää valita 1.3.2024 alkaen Loimaan toimiapaikan audiovisuaalisen viestinnän alan ammatilliseen neuvottelukuntaan esityslistan liitteenä kokouksessa esitetyt jäsenet valtuustokaudelle 2021-2025. Yhtymähallitus päättää, että neuvottelukuntien jäsenissä tapahtuvista muutoksista päättää johtava rehtori.

Päätös

Yhtymähallitus hyväksyi päätösehdotuksen.